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GLOBE FILAMENT LED

RONDA

E27 8,5W 1055Ilm 240V 827

Les globes filaments LED RONDA reprennent la forme
des globes classiques et s’adapteront parfaitement a

vos installations.
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Caractéristiques générales

Lumen :
Efficacité lumineuse :
IRC:

Température de couleur :

Code couleur:
Durée de vie moyenne :

Risque photobiologique :

Données produit

Code commercial :
Nom produit :

Conditionnement :
Code barre produit :

1055Im
124Im/W
>80
2700K
827
15’000 h
RGO

FC04903

Elumino GLOBE FILAMENT LED
RONDA E27 8,5W 1055Im 827
4

3701113649038

Caractéristiques électriques

Puissance lampe : 8,5W
Tension : 220-240V
Gradable : Non

Caractéristiques énergétiques

Classe énergétique : E
Dimensions

Longueur: 173mm
Diamétre : 125mm
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