

GLOBE FILAMENT LED RONDA

E27 8,5W 1055lm 240V 827

Les globes filaments LED RONDA reprennent la forme des globes classiques et s'adapteront parfaitement à vos installations.



E27



15'000



827



GARANTIE
2 ANS



Caractéristiques générales

Lumen :	1055lm
Efficacité lumineuse :	124lm/W
IRC :	>80
Température de couleur :	2700K
Code couleur :	827
Durée de vie moyenne :	15'000 h
Risque photobiologique :	RG0

Caractéristiques électriques

Puissance lampe :	8,5W
Tension :	220-240V
Gradable :	Non

Données produit

Code commercial :	FC04903
Nom produit :	Elumino GLOBE FILAMENT LED RONDA E27 8,5W 1055lm 827
Conditionnement :	4
Code barre produit :	3701113649038

Dimensions

Longueur :	173mm
Diamètre :	125mm



3 701113 649038